

Na podstawie art. 135.6 ustawy PZP Zamawiający przekazuje poniżej treść otrzymanych zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Czy Zamawiający zgodnie z załącznikiem 3.3 przewiduje zwiększenie kosztów w trakcie realizacji umowy, jeżeli odległość i warunki zrywki drewna będą odbiegały od podanych w załączniku nr 3.3? Jeżeli TAK, jak będą rozliczane koszty za np. każde dodatkowe „100m, zrywki drewna?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie przewiduje zwiększenia kosztów w trakcie realizacji umowy wynikających ze zmiany warunków podczas wykonywania zrywki.

Pytanie 2

Jakie czynności wchodzi w zakres „przygotowania słupków iglastych „ pod grodzenia? Jak będzie rozliczany transport przygotowanych słupków iglastych od miejsca ich składowania do miejsca powstałego grodzenia? Jaką odległość przewidział Zamawiający od miejsca składowania słupków do miejsca powstałego grodzenia?

Odpowiedź

Czynności dotyczące zakresu prac opisane są w załączniku nr. 4 do SWZ w dziale III.11 Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką.

Pytanie 3

Na podstawie jakich wytycznych planowane są prace związane z naprawą i konserwacją grodzień? Czy zamawiający przewidział dodatkowe koszty związane z transportem siatki z miejsca jej składowania do miejsca planowanego grodzenia? Czy po stronie Wykonawcy stoi koszt zakupu gwoździ, bolców i siatki na grodzenia upraw leśnych?

Odpowiedź

Czynności dotyczące standardu technologii prac opisane są w załączniku nr. 4 do SWZ w punkcie 12.2 Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych.